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PLAN DE EMPLEO. SEGUNDA FASE.  LISTADOS DEFINITIVOS. 
 
Selección para la contratación temporal de 22 personas desempleadas y en 
situación de exclusión social en el marco del Plan de Empleo de Castilla La 
Mancha 2022. FASE 2. 
 
En relación con las bases que regulan la contratación de personas a través del Plan de Empleo de 
Castilla La Mancha 2022, conforme a lo establecido en la Orden 146/2022, de 27 de julio, de la 
Conserjería de Economía, Empresas y Empleo, por la que se regulan las bases para la concesión 
de subvenciones a entidades locales para la contratación de personas desempleadas y en situación 
de exclusión social, cofinanciada por el Fondo Social Europeo y se efectúa la convocatoria para 
2022, la Comisión de Selección hace público los siguientes listados definitivos con baremación, 
de aspirantes admitidos-as, una vez resueltas las alegaciones presentadas. 
 
 
2 PLAZAS DE CAPATAZ/A. 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS-AS ADMITIDOS/AS. 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2206 **0732*** 5 6 11 1º 

2023-E-RC-2194 **5042*** 0 3 3 2º 

 
 
 
7 PLAZAS DE PEÓN/PEONA DE MANTENIMIENTO Y OBRAS 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS-AS ADMITIDOS/AS. 
 
 

Nº REGISTRO AYTO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2102 **0387*** 0 10 10 1º 

2023-E-RC-2157 **9645*** 0 7 7 2º 

2023-E-RC-2076 **0220*** 5 2 7 3º 

2023-E-RC-2110 **1266*** 5 2 7 4º 

2023-E-RC-2226 **1485*** 5 2 7 5º 

2023-E-RC-2092 **6485*** 0 6 6 6º 

2023-E-RC-2021 **5572*** 0 6 6 7º 

2023-E-RC-2209 **1185*** 0 5 5 8º 

2023-E-RC-2104 **0874*** 0 4 4 9º 

2023-E-RC-2027 **9791*** 0 4 4 10ª 
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LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS SEGÚN BASE 4ª.4 
DE LA CONVOCATORIA. 
 

Nº REGISTRO  DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2206 **0732*** 5 6 11 11º 

2023-E-RC-2033 **0975*** 5 4 9 12º 

2023-E-RC-2037 **2037*** 5 3 8 13º 

2023-E-RC-2026 **1207*** 5 2 7 14º 

2023-E-RC-2068 **1353*** 5 2 7 15º 

2023-E-RC-2075 **2150*** 0 5 5 16º 

2023-E-RC-2044 **1140*** 0 4 4 17º 
 

 En caso de empate: 

1) En los empates de puntuación se priorizará a las personas que no fueron contratadas en el marco de la 

última convocatoria.  

2) Si continuara el empate, se priorizará a la persona de mayor edad. De persistir el empate prevalecerá el 

que tenga una mayor antigüedad en su inscripción como desempleado, de persistir el empate prevalecerá 

la solicitante mujer. 

 Conforme la base 6ª.7 de la convocatoria, las circunstancias y condiciones no acreditadas en el plazo de 

presentación de solicitudes, no podrán ser valorados. 

 
 
 
1 PLAZA DE ORIENTADOR/A LABORAL. 

 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS-AS ADMITIDOS/AS. 
 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2111 **1144*** 0 5 5 1º 

2023-E-RE-1251 **0404*** 0 5 5 2º 

2023-E-RE-1283 **4387*** 0 5 5 3º 

2023-E-RE-1261 **1394*** 0 4 4 4º 

 
 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS SEGÚN BASE 4ª.4 
DE LA CONVOCATORIA. 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2028 **8619*** 0 7 7 5º 

2023-E-RE-1214 **1367*** 0 4 4 6º 

 
 En caso de empate: 

1) En los empates de puntuación se priorizará a las personas que no fueron contratadas en el marco 

de la última convocatoria.  

2) Si continuara el empate, se priorizará a la persona de mayor edad. De persistir el empate 

prevalecerá el que tenga una mayor antigüedad en su inscripción como desempleado, de persistir 

el empate prevalecerá la solicitante mujer. 

 Conforme la base 6ª.7 de la convocatoria, las circunstancias y condiciones no acreditadas en el plazo 

de presentación de solicitudes, no podrán ser valorados. 
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1 PLAZA DE TÉCNICO/A DEL TEJIDO EMPRESARIAL 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS-AS ADMITIDOS/AS. 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2188 **6161*** 0 10 10 1º 

2023-E-RC-2111 **1144*** 2 5 7 2º 

2023-E-RC-1299 **0757*** 2 5 7 3º 

2023-E-RE-1251 **0404*** 2 5 7 4º 

2023-E-RC-2030 **8568*** 0 6 6 5º 

2023-E-RC-2169 **0872*** 0 5 5 6º 

2023-E-RC-2224 **9648*** 0 4 4 7º 

 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS SEGÚN BASE 4ª.4 
DE LA CONVOCATORIA. 
 
 

Nº REGISTRO  DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RE-1259 **3764*** 2 9 11 8º 

2023-E-RE-1214 **1367** 4 4 8 9º 

2023-E-RC-2213 **1193*** 2 5 7 10º 

2023-E-RC-2028 **8619*** 0 7 7 11º 

2023-E-RE-1211 **1478*** 2 2 4 12º 

2023-E-RC-2160 **2017*** 0 4 4 13º 

2023-E-RC-2194 **5042*** 0 3 3 14º 

2023-E-RE-1280 **4224*** 0 3 3 15º 

 
 En caso de empate: 

1) En los empates de puntuación se priorizará a las personas que no fueron contratadas en el marco 

de la última convocatoria.  

2) Si continuara el empate, se priorizará a la persona de mayor edad. De persistir el empate prevalecerá 

el que tenga una mayor antigüedad en su inscripción como desempleado, de persistir el empate 

prevalecerá la solicitante mujer. 

 Conforme la base 6ª.7 de la convocatoria, las circunstancias y condiciones no acreditadas en el plazo de 

presentación de solicitudes, no podrán ser valorados. 
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1 TÉCNICO/A EN APOYO DOCUMENTAL 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS-AS ADMITIDOS/AS. 
 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2144 **3810*** 2 8 10 1º 

2023-E-RC-2188 **6161*** 0 10 10 2º 

2023-E-RC-2130 **1094*** 0 7 7 3º 

2023-E-RE-1227 **1768*** 0 7 7 4º 

2023-E-RC-1299 **0757** 2 5 7 5º 

2023-E-RC-2171 **1308*** 0 7 7 6º 

2023-E-RE-1221 **1086*** 0 6 6 7º 

2023-E-RC-2030 **8568*** 0 6 6 8º 

2023-E-RC-2224 **9648*** 0 6 6 9º 

2023-E-RC-2169 **0872*** 0 5 5 10º 

2023-E-RC-2111 **1144*** 0 5 5 11º 

2023-E-RC-2200 **1219** 2 3 5 12º 

2023-E-RE-1251 **0404*** 0 5 5 13º 

 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS SEGÚN BASE 4ª.4 
DE LA CONVOCATORIA. 
 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RE-1259 **3764*** 2 9 11 14º 

2023-E-RE-1238 **1207*** 0 4 4 15º 

2023-E-RC-2160 **2017*** 0 4 4 16º 

2023-E-RE-1214 **1367*** 0 4 4 17º 

2023-E-RC-2066 **1106*** 0 3 3 18º 

2023-E-RC-2154 **9496*** 0 3 3 19º 

2023-E-RC-2194 **5042*** 0 3 3 20º 

2023-E-RE-1280 **4224*** 0 3 3 21º 

2023-E-RE-1211 **1478*** 0 2 2 22º 

 
 En caso de empate: 

1) En los empates de puntuación se priorizará a las personas que no fueron contratadas en el marco de la 

última convocatoria.  

2) Si continuara el empate, se priorizará a la persona de mayor edad. De persistir el empate prevalecerá el 

que tenga una mayor antigüedad en su inscripción como desempleado, de persistir el empate 

prevalecerá la solicitante mujer. 

 Conforme la base 6ª.7 de la convocatoria, las circunstancias y condiciones no acreditadas en el plazo de 

presentación de solicitudes, no podrán ser valorados. 
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1 ANIMADOR/S DE ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL FOMENTO DE 
LA LECTURA.  
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS-AS ADMITIDOS/AS. 
 

Nº REGISTRO  DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2144 **3810*** 2 8 10 1º 

2023-E-RE-1283 **4387*** 0 5 5 2º 

2023-E-RE-1265 **0401*** 0 3 3 3º 

2023-E-RC-2054 **0665*** 0 3 3 4º 

 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS SEGÚN BASE 4ª.4 
DE LA CONVOCATORIA. 
 

Nº REGISTRO  DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RE-1259 **3764*** 2 9 11 5º 

2023-E-RC-2154 **9496*** 0 3 3 6º 

 
 En caso de empate: 

1) En los empates de puntuación se priorizará a las personas que no fueron contratadas en el marco de la 

última convocatoria.  

2) Si continuara el empate, se priorizará a la persona de mayor edad. De persistir el empate prevalecerá el 

que tenga una mayor antigüedad en su inscripción como desempleado, de persistir el empate 

prevalecerá la solicitante mujer. 

 Conforme la base 6ª.7 de la convocatoria, las circunstancias y condiciones no acreditadas en el plazo de 

presentación de solicitudes, no podrán ser valorados. 

 
 
 
1 MONITOR/A DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS. 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS-AS ADMITIDOS/AS. 
 

Nº REGISTRO  DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2065 **1235*** 0 3 3 1º 
 

 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS SEGÚN BASE 4ª.4 
DE LA CONVOCATORIA. 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2192 **2122*** 0 5 5 2º 
 

 Conforme la base 6ª.7 de la convocatoria, las circunstancias y condiciones no acreditadas en el plazo de 

presentación de solicitudes, no podrán ser valorados. 
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1 DINAMIZADOR/A DE ACTIVIDADES SOCIOCULTURALES.  
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS-AS ADMITIDOS/AS. 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2144 **3810*** 2 8 10 1º 

2023-E-RC-2054 **0665*** 4 3 7 2º 

2023-E-RC-2171 **1308*** 0 7 7 3º 

2023-E-RE-1265 **0401*** 0 3 3 4º 

 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS SEGÚN BASE 4ª.4 
DE LA CONVOCATORIA. 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2154 **9496*** 0 3 3 5º 
 

 En caso de empate: 

1) En los empates de puntuación se priorizará a las personas que no fueron contratadas en el marco de la 

última convocatoria.  

2) Si continuara el empate, se priorizará a la persona de mayor edad. De persistir el empate prevalecerá el 

que tenga una mayor antigüedad en su inscripción como desempleado, de persistir el empate 

prevalecerá la solicitante mujer. 

 Conforme la base 6ª.7 de la convocatoria, las circunstancias y condiciones no acreditadas en el plazo de 

presentación de solicitudes, no podrán ser valorados. 

 
 

1 TÉCNICO/A DEL TEJIDO DEPORTIVO. 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS-AS ADMITIDOS/AS. 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2171 **1308*** 0 7 7 1º 

2023-E-RC-2169 **0872*** 0 5 5 2º 

2023-E-RE-1283 **4387*** 0 5 5 3º 

 
 
LISTADO DEFINITIVO CON BAREMACIÓN DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS SEGÚN BASE 4ª.4 
DE LA CONVOCATORIA. 
 

Nº REGISTRO DNI Formación Circunstancias 
personales 

TOTAL Puesto 

2023-E-RC-2213 **1193*** 2 5 7 4º 
 

 En caso de empate: 

1) En los empates de puntuación se priorizará a las personas que no fueron contratadas en el marco de la 

última convocatoria.  

2) Si continuara el empate, se priorizará a la persona de mayor edad. De persistir el empate prevalecerá el 

que tenga una mayor antigüedad en su inscripción como desempleado, de persistir el empate 

prevalecerá la solicitante mujer. 

 Conforme la base 6ª.7 de la convocatoria, las circunstancias y condiciones no acreditadas en el plazo de 

presentación de solicitudes, no podrán ser valorados. 
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1 TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN Y DIETÉTICA. 

 
 

Este puesto queda desierto al no haber habido candidatos. 
 
 
 
 
 
Conforme a las bases de la convocatoria esta Comisión propondrá para la contratación a los 
candidatos de mayor puntuación hasta cubrir cada puesto y la creación de una bolsa de reservas 
para posibles renuncias o sustituciones de titulares.  
 
 
 

En Cabanillas del Campo, a 25 de abril de 2023. 
 

La Comisión de Evaluación, 
     (firma electrónica) 
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